
UCHWAŁA NR XLVI/305/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących mienie Gminy Radków działki nr 
659 i 1012 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1,art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Radków, ujętej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089CB971-5386-45D8-BCEC-0DA258F581B7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży - sołectwo Bieganów 
 
 

Lp. Numer 
działki 

Powierzchnia 
działki w [ha] 

Nr księgi wieczystej Przeznaczenie w Miejscowym 
Planie Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy 
1 659 0,36 

 
KI1W/00058701/1 R – tereny rolne 

 
2 1012 0,29 KI1W/00058701/1 ZL– tereny zalesień 

KZ – tereny dróg publicznych 
zbiorczych 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/305/2022

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089CB971-5386-45D8-BCEC-0DA258F581B7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie księgi wieczystej KI1W/00058701/1 Gmina Radków jest właścicielem działek oznaczonych 

nr 659 o pow. 0,36 ha i 1012 o pow. 0,29 ha położonych we wsi Bieganów gm. Radków. Zgodnie z art. 13 

ust. 1, art. 28 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1899 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Radkowie podjęła uchwałę na sprzedaż w 

drodze przetargu działek nr 659 o pow. 0,36 ha i nr 1012 o pow. 0,29 ha położonych we wsi Bieganów gm. 

Radków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089CB971-5386-45D8-BCEC-0DA258F581B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży - sołectwo Bieganów
	Uzasadnienie



